



ПРАВИТЕЛЬСТВО ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24 декабря 2014 года

№ 344-п

г. Омск

О внесении изменений в постановление Правительства Омской области
от 26 марта 2014 года № 54-п

1. Внести в таблицу приложения "Распределение субсидий местным бюджетам из областного бюджета, определенных в 2014 году Министерству труда и социального развития Омской области, на софинансирование расходов по проведению капитального, текущего ремонта жилых домов муниципального специализированного жилищного фонда поселений Омской области, муниципальных районов Омской области" к постановлению Правительства Омской области от 26 марта 2014 года № 54-п следующие изменения:

- 1) в строке 4 цифры "6 483 066,85" заменить цифрами "6 457 070,60";
- 2) в строке 6 цифры "2 172 119,00" заменить цифрами "2 148 147,00";
- 3) в строке 11 цифры "388 241,70" заменить цифрами "381 241,70";
- 4) в строке 12 цифры "1 149 499,40" заменить цифрами "798 902,08";
- 5) в строке 13 цифры "697 448,50" заменить цифрами "523 156,12";
- 6) в строке 15 цифры "1 247 180,13" заменить цифрами "1 053 867,20";
- 7) в строке 16 цифры "1 061 414,50" заменить цифрами "861 102,02";
- 8) строки "ИТОГО", "Нераспределенный остаток" исключить;
- 9) в строке "ВСЕГО" цифры "19 532 792,88" заменить цифрами "17 990 665,82".

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования, но не ранее вступления в силу Закона Омской области "О внесении изменений в Закон Омской области "Об областном бюджете на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов",

предусматривающего соответствующий объем субсидий, определенных Министерству труда и социального развития Омской области в 2014 году.

Первый заместитель
Председателя Правительства
Омской области



В.Ю. Синюгин